
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.72.2021 

ZARZĄDZENIE NR 179/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania do pełnienia funkcji  

Pełnomocnika Rektora do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

   

   

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2022 r. powołuję na Pełnomocnika Rektora do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

Pana Roberta Tomaszewskiego, zwanego dalej Pełnomocnikiem, który spełnia wymagania określone  

w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 2 

Pełnomocnik realizuje w szczególności zadania określone w art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia  2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych oraz pozostałe zadania określone w w/w ustawie, a także zadania 

wynikające z przepisów aktów wykonawczych oraz aktów wewnętrznych obowiązujących  

na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Pełnomocnik podlega bezpośrednio Rektorowi i odpowiada za zapewnienie prawidłowej realizacji zadań 

z zakresu ochrony informacji niejawnych na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.  

  

§ 4  

Zarządzenie uznaje się za podjęte w dacie jego wydania, przy czym skutek wywoła ono z dniem 1 stycznia 

2022 r. 

 

 

 

                    Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


